
令和６年 6 月吉日 

お客様 各位 

柏崎信用金庫 

カードローン金利変更のご案内について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、日頃は、一般社団法人しんきん保証基金保証付カードローン(以下、同商 

 

品)をご契約、ご利用いただき誠にありがとうございます。この度、同商品の管 

 

理コスト上昇により、適用利率を変更することといたしました。 

 

今後もお客様に対して、良質なサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理 

 

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

金利変更日：令和６年８月２０日(火) 

金利変更対象条件：極度額が 100 万円以下 

(極度額が 100 万円超の場合は金利の変更はございません) 

現行利率：１３．５０％      変更後利率：１４．５０％ 

 

問い合わせ先 

業務推進部 

0257-24-3321 

(受付時間：平日 9：00～17：00) 

 

以 上 


